

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	外日角小学校2階教室改修工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 外日角 地内		
契 約 方 法	制限付き一般競争入札		
入 札 日 時	令和7年12月12日	午前 9 時 00 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所北フロア203会議室		
予 定 価 格 (税 込)	30,415,000円		
最低制限価格(税抜)	25,412,199円		
入札書比較価格(税抜)	27,650,000円	落札率	99.82%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)表組	27,600,000	1	落札
落 札 金 額	27,600,000 円	契 約 年 月 日	令和7年12月19日
契 約 者	石川県かほく市外日角イ60番地 (株)表組 代表取締役 表 守活		
契 約 額	30,360,000 円	(内消費税額 2,760,000 円)	
着 工	令和7年12月19日	完 成	令和8年3月27日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	普通河川千歩川護岸改修工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 指江 地内		
契 約 方 法	制限付き一般競争入札		
入 札 日 時	令和7年12月12日	午前 9 時 02 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所北フロア203会議室		
予 定 価 格 (税 込)	17,875,000円		
最低制限価格(税抜)	14,435,550円		
入札書比較価格(税抜)	16,250,000円	落札率	99.69%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)あけぼの	16,200,000	1	落札
落 札 金 額	16,200,000 円	契 約 年 月 日	令和7年12月17日
契 約 者	石川県かほく市宇野気チ120番地 (株)あけぼの 代表取締役 酒井 秀徳		
契 約 額	17,820,000 円	(内消費税額 1,620,000 円)	
着 工	令和7年12月17日	完 成	令和8年3月19日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	給水車格納車庫建築工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 秋浜 地内		
契 約 方 法	指名競争入札		
入 札 日 時	令和7年12月12日	午前 9 時 04 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所北フロア203会議室		
予 定 価 格 (税 込)	5,800,300円		
最低制限価格(税抜)	4,810,404円		
入札書比較価格(税抜)	5,273,000円	落札率	99.37%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(有)内潟建設	5,240,000	1	落札
大矢建設(株)		—	未提出
(株)表組	—	—	辞退
(株)サンエキ	5,260,000	3	
(株)高松建設	5,270,000	4	
タタミ建設(株)	—	—	辞退
(株)トモエ建業	5,250,000	2	
(有)山越建設	—	—	辞退
落 札 金 額	5,240,000 円	契 約 年 月 日	令和7年12月12日
契 約 者	石川県かほく市外日角ニ72番地6 (有)内潟建設 代表取締役 内潟 一彦		
契 約 額	5,764,000 円	(内消費税額 524,000 円)	
着 工	令和7年12月12日	完 成	令和8年3月23日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	七塚低区配水管布設替えに伴う舗装本復旧工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 遠塚 地内		
契 約 方 法	指名競争入札		
入 札 日 時	令和7年12月12日	午前 9 時 06 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所北フロア203会議室		
予 定 価 格 (税 込)	8,580,000円		
最低制限価格(税抜)	6,908,852円		
入札書比較価格(税抜)	7,800,000円	落札率	96.79%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
加州建設(株)	7,700,000	8	
(株)金沢舗道	7,700,000	8	
北川ヒューテック(株)	7,580,000	2	
協和道路(株)	7,550,000	1	落札
沢田工業(株)	7,600,000	4	
盛進工業(株)	7,750,000	13	
誠友道路(株)	7,590,000	3	
(株)ソテック	7,700,000	8	
辰村道路(株)	7,650,000	5	
平田道路(株)	7,700,000	8	
丸建道路(株)	7,650,000	5	
吉田道路(株)	7,720,000	12	
(株)ロードアンドスポーツ	7,680,000	7	
落 札 金 額	7,550,000 円	契 約 年 月 日	令和7年12月16日
契 約 者	石川県金沢市伏見台1丁目13番23号		
	協和道路(株) 代表取締役 湊田 昭彦		
契 約 額	8,305,000 円	(内消費税額 755,000 円)	
着 工	令和7年12月16日	完 成	令和8年3月23日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	国道159号横断地下道設置に伴う配水管布設工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 高松 地内		
契 約 方 法	指名競争入札		
入 札 日 時	令和7年12月12日	午前 9 時 08 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所北フロア203会議室		
予 定 価 格 (税 込)	5,401,000円		
最低制限価格(税抜)	4,382,369円		
入札書比較価格(税抜)	4,910,000円	落札率	96.74%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)油野水道設備	4,820,000	6	
(株)おりた	4,860,000	8	
岸設備工業(株)	4,790,000	3	
(有)沢田電興社	4,800,000	5	
(有)清水商会	4,780,000	2	
(有)中村住設	4,830,000	7	
(有)西盛電気設備	4,790,000	3	
(有)ヨジロ設備	4,750,000	1	落札
落 札 金 額	4,750,000 円	契 約 年 月 日	令和7年12月15日
契 約 者	石川県かほく市高松ワ1番地7 (有)ヨジロ設備 代表取締役 岡田 匠		
契 約 額	5,225,000 円	(内消費税額 475,000 円)	
着 工	令和7年12月15日	完 成	令和8年3月19日

入 札 結 果 報 告 書

観 覧 用

件名	かほく市立小中学校児童生徒用机・いす購入				
納入場所	かほく市 内一円				
契約方法	指名競争入札				
入札日時	令和7年12月12日		午前 9 時 10 分		入札即開札
入札執行場所	かほく市役所北フロア203会議室				
予定価格（税込）	3,793,944円				
入札書比較価格(税抜)	3,449,040円			落札率	92.16%
入札者	入札額(第1回)	順位	入札額(第2回)	順位	摘要
かほくオフィス家具(協組)	3,178,500	1			落札
(有)小池田教材	—	—			辞退
(株)山岸製作所 かほく営業所	3,349,900	2			
落札金額	3,178,500 円		契約年月日	令和7年12月16日	
契約者	石川県かほく市鉢伏ワ60				
	かほくオフィス家具(協組)		理事長 庭田 忍		
契約額	3,496,350 円		(内消費税額 317,850 円)		
着手日	令和7年12月16日		納入期限	令和8年3月27日	